1
2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС И АРХИВОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПРИКАЗ

	«27» мая 2015 года

	г.Липецк
	№ 49

Об  внесении изменений в  приказ от  02.02.2015 № 16
 «Об утверждении состава и Положения о комиссии
по противодействию коррупции в управлении
ЗАГС и архивов Липецкой  области»
               В целях повышения эффективности противодействия коррупции в управлении ЗАГС
и архивов Липецкой области, в соответствии с  Указами Президента Российской Федерации  от

19 мая 2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции»; от 11 апреля 2014 года  № 226  «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»;  от 02 апреля 2013 года
№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»; Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»;  от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»; Законом Липецкой области от 07 октября 2008 года № 193-ОЗ «О предупреждении коррупции в Липецкой области» и в связи с кадровыми изменениями
                                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

           Внести в  приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 02.02.2015 № 16  «Об  утверждении состава и Положения о комиссии по противодействию коррупции в управлении ЗАГС и архивов Липецкой области» следующие изменения:

         Приложение 2 к приказу изложить в следующей редакции:

        « Состав  комиссии по противодействию коррупции в управлении ЗАГС и архивов Липецкой области:

         Председатель комиссии –Королева Светлана Александровна, первый  заместитель начальника управления ЗАГС и архивов Липецкой области;

         Заместитель председателя комиссии – Фурсова Наталия Викторовна, начальник отдела организации и контроля деятельности архивов управления ЗАГС и архивов Липецкой области;

         Секретарь комиссии – Юрова Маргарита Дмитриевна, консультант отдела обработки, хранения и выдачи документов (ЗАГС), международного истребования и легализации управления ЗАГС и архивов Липецкой области;
         Члены комиссии:

         Солодкова Ирина Вячеславовна – начальник отдела обработки, хранения и выдачи документов (ЗАГС), международного истребования и легализации управления ЗАГС и архивов Липецкой области;

        Гридунова Алла Владимировна – ведущий консультант отдела  организации и контроля деятельности архивов управления ЗАГС и архивов Липецкой области».
          Начальник  управления                                                                                        Р.Ф.Чекмачёва

PAGE
2